
 
 

UCHWAŁA NR LVI/372/2023 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Czarne Błoto, Górsk, Stary Toruń, Zławieś Mała, 
Zławieś Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1 W miejscowości Czarne Błoto nadaje się nazwę ulicy: „Sportowa” na części działki nr 20/4; 

2. W miejscowości Górsk nadaje się nazwę ulicy: „Laurowa” na działce nr 579/9; 

3. W miejscowości Stary Toruń nadaje się nazwy ulic:  

1) „Rejsowa” na działce 59/11;  

2) „Przystaniowa” na działce nr 60/8;  

3) „Morska” na działce 60/5; 

4. W miejscowości Zławieś Mała nadaje się nazwę ulicy: „Dębowa Polana”: na działkach 110/4, 110/5, 
106/5, 106/6; 

5. W miejscowości Zławieś Wielka nadaje się nazwy ulic: 

1)  „Zielona” na działce 25/28; 

2)  „Rzepakowa” na działce 360. 

§ 2. Położenie ulic określonych w §1 uchwały określają załączniki nr 1 do 6 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1326



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1326



Załącznik nr 2
do uchwały nr LVI/372/2023
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 stycznia 2023 r.

Górsk

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1326



Załącznik nr 3
do uchwały nr LVI/372/2023
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 stycznia 2023 r.

Stary Toruń

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1326



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1326



Załącznik nr 5
do uchwały nr LVI/372/2023
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 stycznia 2023 r.

Zławieś Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1326



Załącznik nr 6
do uchwały nr LVI/372/2023
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 stycznia 2023 r.

Zławieś Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1326


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-24T09:02:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




